

Laremi Trading ApS
C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 87 15 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Michael Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laremi Trading ApS
C.E. Carlsensvej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 35 87 15 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Rene Bo Pedersen
Lars Petersen
Michael Dam

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: +45 35 38 48 88
Phone
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af driftsmaskiner og transportmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-56.672	933.081
Øvrige finansielle omkostninger	-2.856	0
Resultat før skat	-59.528	933.081
1 Skat af årets resultat	-7.893	-219.255
Årets resultat	-67.421	713.826
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	0	713.826
Disponeret fra overført resultat	-517.421	0
Disponeret i alt	-67.421	713.826

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>3.930</u>	<u>16.789</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.930</u>	<u>16.789</u>
Likvide beholdninger	<u>213.057</u>	<u>921.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.987</u>	<u>1.013.394</u>
Aktiver i alt	<u>291.987</u>	<u>1.013.394</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	51.000	51.000
3 Overført resultat	196.405	713.826
	<u>247.405</u>	<u>764.826</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.313
4 Selskabsskat	27.148	219.255
Anden gæld	17.434	15.000
	<u>44.582</u>	<u>248.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>44.582</u>	<u>248.568</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>291.987</u>	<u>1.013.394</u>
Passiver i alt		

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	219.255
Regulering af tidligere års skat	7.893	0
	<u>7.893</u>	<u>219.255</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	713.826	0
Årets overførte overskud eller underskud	-517.421	713.826
	<u>196.405</u>	<u>713.826</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	219.255	0
Regulering af tidligere års skat	7.893	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	219.255
Betalt acontoskat for indeværende år	-200.000	0
	<u>27.148</u>	<u>219.255</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		